— 1 —

济南市电化教育馆

关于公布第二十八届全市特殊教育教师融合
创新教学优质课交流评选活动

获奖结果的通知

各区县教体局，济南特殊教育中心、莱芜特殊教育学校、济南

社会福利学校：

根据《关于组织第二十八届全市特殊教育教师融合创新教

学优质课交流评选活动的通知》文件要求，济南市电化教育馆

于2025年 10-11月份组织开展了全市特殊教育教师融合创新教

学优质课交流评选活动。经市级评审，最终确定一等奖 13 件，

二等奖 17 件，三等奖 9 件。现将获奖名单公布（详见附件），

获奖证书请后续登录 zhengshu.jndjg.cn 查询下载。

请各单位认真总结组织经验，充分用好教育资源，加快推

进师生数字素养与技能提升，持续推进信息技术与特殊教育全

面深度融合，全面赋能我市特殊教育高质量发展。

附件：第二十八届全市特殊教育教师融合创新教学优质课

交流评选活动获奖结果

— 2 —

济南市电化教育馆

2025 年 12 月 3 日

— 3 —

第二十八届全市特殊教育教师融合创新教学优质课交流评选活动
获奖结果

序号 单位名称 姓名 作品名称 奖项

1 济南市社会福利学校 卫孝艺 《我的喜怒哀乐》 一等奖

2 济南市历城区特殊教育学校 王亚璐 《比尾巴》 一等奖

3 济南市育园学校 王瑜璐 《我是什么》 一等奖

4 济南市长清区特殊教育学校 曲绍熠 《我有一双手》 一等奖

5 济南特殊教育中心 朱东梅 《卖炭翁》 一等奖

6 济南市章丘区特殊教育学校 朱瞻旭 《6 减几》 一等奖

7 济南市黎明学校 刘云 《认识平移》 一等奖

8 济南市莱芜特殊教育学校 李岩 《换把椅子坐一坐》 一等奖

9 济南市泺源学校 李德萱 《草原就是我的家》 一等奖

10 济南市影壁后街学校 杨文如 《分数的初步认识》 一等奖

11 平阴县特殊教育学校 邱吉青 《独自在家时的安全》 一等奖

— 4 —

序号 单位名称 姓名 作品名称 奖项

12 济南市济阳区特殊教育学校 张媛 《夜色》 一等奖

13 商河县特殊教育学校 薛翠 《合作力量大》 一等奖

14 济南市育园学校 于淼 《小小的船》 二等奖

15 济南市泺源学校 王静 《认识 10元》 二等奖

16 济南市黎明学校 田晓宇 《什么美》 二等奖

17 商河县特殊教育学校 刘好军 《观潮》 二等奖

18 济南市影壁后街学校 刘洋 《小猴子下山》 二等奖

19 济南特殊教育中心 刘凌歌 《绣球面包的制作》 二等奖

20 济南市章丘区特殊教育学校 孙雨祺 《小小的船》 二等奖

21 济南市社会福利学校 孙臻 《马牛羊》 二等奖

22 济南市莱芜特殊教育学校 苏军 《小山羊》 二等奖

23 济南市影壁后街学校 李宜轩 《不挑食》 二等奖

— 5 —

序号 单位名称 姓名 作品名称 奖项

24 平阴县特殊教育学校 张令军 《蛙跳》 二等奖

25 济南市黎明学校 陈颖 《身体红绿灯》 二等奖

26 济南市历城区特殊教育学校 孟小雨 《点点之旅》 二等奖

27 济南市济阳区特殊教育学校 姜克华 《我的家在日喀则》 二等奖

28 济南市泺源学校 徐燕 《餐桌》 二等奖

29 济南市育园学校 韩思懿 《我来给你撑伞吧》 二等奖

30 济南市长清区特殊教育学校 褚衍冉 《认识几时》 二等奖

31 济南市历城区特殊教育学校 王学林 《我的梦》 三等奖

32 济南市莱芜特殊教育学校 王钰 《打电话》 三等奖

33 济南特殊教育中心 王辉 《让友谊地久天长》 三等奖

34 济南市章丘区特殊教育学校 刘超 《文物修复师》 三等奖

35 商河县特殊教育学校 李洪玉 《曹冲称象》 三等奖

— 6 —

序号 单位名称 姓名 作品名称 奖项

36 济南市济阳区特殊教育学校 张月 《大扫除》 三等奖

37 平阴县特殊教育学校 张道磊 《菜市场中的数学》 三等奖

38 济南市长清区特殊教育学校 林倩 《生活中的分类》 三等奖

39 济南市社会福利学校 徐灵芝 《好朋友一起玩》 三等奖

(按姓氏笔画排序)

	关于公布第二十八届全市特殊教育教师融合创新教学优质课交流评选活动
	获奖结果的通知
	第二十八届全市特殊教育教师融合创新教学优质课交流评选活动
	获奖结果